KOMUNIKAT KONCOWY

Starogard Gd. 19.11.2016r.

Z Mistrzostw Powiatu w tenisie stofowym dziewczgt i chtopcow

szkot podstawowych.

18.11.2016r. w Sali sportowej ZSP Pgczewo MOS zorganizowat

Mistrzostwa Powiatu w tenisie stotowym dziewczat i chtopcow szkot

podstawowych.

WYNIKI RYWALIZACII DZIEWCZAT:

1.

2.

5.

6.

PSP 4 Starogard Gd. — PSP Kleszczewo

PSP Zelgoszcz — PSP Wielki Bukowiec

PSP 4 Starogard Gd. — PSP Zelgoszcz

PSP Kleszczewo — PSP Wielki Bukowiec

PSP 4 Starogard Gd. — PSP Wielki Bukowiec

PSP Zelgoszcz — PSP Kleszczewo

KOLEJNOSC KONCOWA:

IV

3:0

0:3

3:0

0:3

3:0

0:3

msc. PSP 4 Starogard Gd. — Anna Szurgot, Agata Szurgot

msc. PSP Wielki Bukowiec
msc. PSP Kleszczewo

msc. PSP Zelgoszcz

WYNIKI RYWALIZACJI CHtOPCOW:

PSP Lubichowo — PSP Pgczewo
PSP 4 Starogard Gd. — PSP Dgbréowka
PSP Lubichowo — PSP 4 Starogard Gd.

PSP Paczewo — PSP Dgbrowka

0:3

3:0

0:3

3:0



5. PSP Lubichowo — PSP Dgbréwka 2:3

6. PSP 4 Starogard Gd. — PSP Pgczewo 3:0

KOLEJINOSC KONCOWA:

I msc. PSP 4 Starogard Gd. — Mitosz Tarakan, Tymon Skolimowski
| msc. PSP Pgczewo

1] msc. PSP Dgbréwka

IV msc. PSP Lubichowo



